МОУ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С.ДЬЯКОВКА
КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  № 35
             от   10.04.2014  года
«О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке прилегающей территории»

Во исполнение распоряжения  главы  администрации Краснокутского муниципального района  №99-р   от 27.03.2014 года, с целью улучшения благоустройства и санитарного состояния помещения и прилегающей территории школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем учащимся  и работникам школы  провести 16 – 18  апреля  генеральную уборку помещений школы  и  субботник по очистке прилегающей территории.
2. 25 и 29 апреля 2014 года  провести субботники по уборке прилегающей территории  школы и частично на территории  сельского муниципального образования.
3. Завхозу школы Родиной Л.Н. организовать обрезку сухих деревьев,  вывоз  и утилизацию мусора  согласно договору с администрацией Дьяковского муниципального образования.
4. Категорически запретить  сжигание мусора на прилегающей территории с целью исключения возникновения пожароопасных ситуаций.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  замдиректора по  ВР  Алексееву В.А.

Директор  школы:			Т.А.Скребнева.

[bookmark: _GoBack]